83112503 Derechos de paso para el tránsito por sistemas de 29,000.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 29,000.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.2.4.4.01 Peaje 29,000.00

Total 29,000.00

El monto de : **Veintinueve  mil  con 00/100 (29,000.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1765809321258yXXKJ